ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2024-07-19-000050-a
Найменування замовника: Військова частина А2556
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
26606912
Місцезнаходження замовника: 81134, Україна, Львівська область, Липники,
Львівська область, Пустомитівський район, село
Липники
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Конструкції та їх частини ( Секційна огорожа )
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Секція 4,00мм/4,00мм
2,03м/2,50м оц.+ПП RAL
6005 ЗЕЛЕНИЙ (4 рифи)
ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини
424 штука Україна,
Львівська
область
до 01
вересня 2024
Стовп 60х40мм/2,50м
оц.+ПП RAL 6005
ЗЕЛЕНИЙ 1,2мм 5 отв.
+отвори для накінечників
ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини
463 штука Україна,
Львівська
область
до 01
вересня 2024
Кріплення огорожіа 40х60
+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ
ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини
1690
комплект
Україна,
Львівська
область
до 01
вересня 2024
Наконечник V-подібний
500мм 60х40мм оц.+ПП
RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ
ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини
424 штука Україна,
Львівська
область
до 01
вересня 2024
Секція воріт розпашних
(ліва створка) 200х50мм
2,00м/2,50м оц.+ПП RAL
6005 ЗЕЛЕНИЙ
ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини
2 штука Україна,
Львівська
область
до 01
вересня 2024
Секція воріт розпашних
(права створка) 200х50мм
2,00м/2,50м оц.+ПП RAL
6005 ЗЕЛЕНИЙ
ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини
2 штука Україна,
Львівська
область
до 01
вересня 2024
Стовпи комплектуючі до
воріт розпашних 200х50мм
5,00мм/4,00мм/5,00мм
2,00м/5,00м (2,50м+2,50м)
оц.+ПП RAL 6005
ЗЕЛЕНИЙ
3,00м/80х60мм/2,0мм
60х40мм/1,5мм +замок
ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини
2 комплект Україна,
Львівська
область
до 01
вересня 2024
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ "Сітка Захід Україна"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
736 572,00 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України МОУ ЗСУ 751038 UAH